
WILSON’S SCHOOL TRUST CIO 
 

GIFT AID DECLARATION FORM 
 

(Please complete in block capitals-Taxpayer Only) 
 

Title .……… Surname ……………………………………………………………… 
 
First Name ………………………………………………………………………………………… 

 
Home Address …………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………….………………………. 
 
………………………………………………………………………………………….. 
 
Post Code ……...…………………………… 
 
Wilson’s School Trust CIO is a registered charity which exists to support Wilson’s 
School. The charity takes your privacy seriously and will only use the personal 
information you give on these forms to administer your donations including the 
processing of Gift Aid and to contact you about your donations. The charity also 
shares this information with Wilson’s School. The charity will not do anything with 
your information that you would not reasonably expect. Processing of your 
information is carried out by or on behalf of Wilson’s School Trust CIO, Registered 
No. 1186450, c/o Wilson’s School, Mollison Drive, Wallington, Surrey, SM6 9JW.    

 
I confirm that I am a UK taxpayer and I have paid or will pay an amount of Income 
Tax and/or Capital Gains Tax for each year (6 April to 5 April) that is at least equal to 
the amount of tax that all the charities or Community Amateur Sports Clubs (CASCs) 
that I donate to will reclaim on my gifts for that tax year, and that it is my 
responsibility to pay any difference. I understand that other taxes such as VAT and 
Council Tax do not qualify. I understand the charity will reclaim 25p of tax on every 
£1 that I give and on any donations I make in the future or have made in the past 
4 years. 

 
Signed……………………………………….  Date…………………………………… 
 
 
Parent/Carer of………………………………………………………… Form………….. 

 
 
Please notify the charity if you: 
 
1. Want to cancel this declaration. 
2. Change your name or address.  
3.   No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains 
 
If you pay tax at the higher or additional rate and you want to receive the additional tax 
relief due to you, you must include all your Gift Aid donations on your Self Assessment 

tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code. 
 


